Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 120,311.24 22,859.14

IVA : 0.00% 286,000.00 0.00

Totales

SUBTOTAL: 406,311.24

TOTAL Base Imponible: 406,311.24

IVA 22,859.13

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 429,170.00

TOTAL en letras: Cuatrocientos Veintinueve Mil Ciento
Setenta Con Cero COP

Redondeo Aplicado: -0.37

Medios de Pago

Forma de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de

Número de
Referencia

Código
Referencia

Días

Banco

Ban
co

Número de
Transferencia

Código del Canal de
Pago

Crédito Otro 2023-12-19 000000 0

Ordenes de Compra